לפני כב' השופטת רות לורך, סג"נ - אב"ד
כב' השופט צבי דותן
כב' השופטת דבורה עטר
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
אחמד אבו ליל (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יעל זליג

ב"כ הנאשם: עו"ד גיל פרידמן

הנאשם הובא ע"י שב"ס

### גזר-דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ושיבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק זה.

במסגרת הסדר הטיעון הומר האישום ברצח, להריגה, אשר הוסכם בין הצדדים כי נסיבותיה מצויות ברף הגבוה של החומרה. כמו כן הוסכם כי המאשימה תעתור למאסר בפועל למשך 22 שנים, מאסר על תנאי ופיצויים, בעוד שההגנה תטען לעונש כראות עיניה.

### כתב האישום המתוקן

2.

פיצוי בסך של 100,000 ₪ שישולם לעיזבונו של המנוח, בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום אחד מסך כל התשלומים יעמוד החוב כולו לפירעון מיד.

המאשימה תעביר את פרטי המוטב למזכירות תוך 14 ימים.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום ז' טבת תשע"ז, 05/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**צבי דותן, שופט**

**דבורה עטר, שופטת**

**רות לורך, שופטת, סגנית נשיא
אב"ד**

הוקלד על ידי בת חן סיקסיק